Josef Barthelme GmbH & Co. KG
Oedenberger Straße 149
D-90491 Nürnberg
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Subject to technical changes and errors.
Vorläufig / preliminarily
Datum / Date: 11.2011 AS2 Revision: 1.4        Seite 1 von 1
Datenblatt / Data Sheet
 Power LED Konverter Rund
 Power LED converter round
Technische Daten / Technical data
Bezeichnung / Description Eigenschaften / Characteristics
Artikelnummer / Item no. LEDTREIB12 LEDTREIB13 LEDTREIB14
Leistungsaufnahme / Power consumption 1W 3W
Eingangsspannung / Input voltge  190 -265 V AC
Frequenz / Frequency  50 – 60 Hz
Max. Ausgangsspannung / Max. output voltage  24V 36V 12V
Max. Ausgangsstrom / Max. output current 350mA 700mA
Min. LED Anzahl / Min. LED quantity 1
Max. LED Anzahl / Max. LED quantity 6 9 3
Maximale Temperatur tc / Maximum temperature tc 70°C
Abmessungen ØxH / Dimension ØxH  53x19mm
Gewicht / Weight  45g
Abmaße / Dimensions              Anschlußschema / Wiring diagram